

Plungės „Saulės“ gimnazija

(švietimo įstaigos pavadinimas)

Direktorės Dalios Uščinienės

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Tobulinti pagalbos mokiniui sistemą (tęstinis)	<ul style="list-style-type: none">- Sudaryti tinkamas sąlygas įtraukiojo ugdymo ekosistemai plėtoti.- Plėsti VGK kompetencijas pagalbos mokiniui srityje.- Plėsti konsultacinių valandų panaudojimą ir kurti motyvuojančią sistemą mokiniams, jog dalyvavimo rodikliai konsultacijose augtų.	<ol style="list-style-type: none">1. Suorganizuoti 1- 2 bendruomenės švietimo renginiai įtraukiamam ugdymui įgyvendinti, pirmenybę teikiant praktinių įgūdžių tobulinimui.2. Sustiprinta Vaiko gerovės komisijos veikla, suteikiant komisijos nariams metodinę pagalbą dėl įtraukiojo ugdymo gimnazijoje organizavimo, remiantis gerosiomis patirtimis.3. Bendradarbiaujant mokytojams ir pagalbos mokiniui specialistams, aptartas mokinių įtraukties veiksmų planas ir su juo supažindinti gimnazijos mokytojai.4. Maksimaliai išnaudojamos konsultacijos ir mokinių dalyvavimas konsultacijose išauga bent trečdaliu.
8.2. Užtikrinti ugdymo turinio atnaujinimą gimnazijoje.	<ul style="list-style-type: none">- Susitarti dėl vertinimo tvarkos įstaigoje, pagal atnaujintą ugdymo turinį.- Užtikrinti sklandų perėjimą prie atnaujinto ugdymo turinio.	<ol style="list-style-type: none">1. Sudaryta gimnazijos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo koordinavimo komanda.2. Parengtas atnaujinto ugdymo turinio diegimo veiksmų planas.3. 90 % gimnazijos mokytojų dalyvaus įvairiuose profesinių ir dalykinių kompetencijų tobulinimo renginiuose dėl kompetencijų vertinimo pagal Ugdymo turinio atnaujinimo kompetenciją.4. Ne mažiau nei 2 kartus ugdymo atnaujinimo klausimai bus aptariami metodinių grupių ir mokytojų tarybos posėdžiuose.5. Įgyvendinamas tinkameiklos renginys su kitomis mokyklomis/gimnazijomis dėl ugdymo turinio atnaujinimo.

<p>8.3. Užtikrinti pedagogų efektyvų profesinį tobulėjimą ir ugdymo/si kokybę.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Sistemingas bei kryptingas pedagogų kvalifikacijos tobulinimas, orientuotas į pamokos kokybę ir mokinių individualią pažangą. - Mokytojai mokosi vieni iš kitų. - Pamokose vyrauja mokymosi paradigma. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. 90 % mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų tobulins profesines kompetencijas, dalyvaudami tiksliniuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ne mažiau 30 val. per 2023 m. 2. Mokytojų per metus ne mažiau kaip 2 vedamos atviras pamokas, veiklas. 3. Iki 90 % mokytojų naudoja įvairius mokymąsi per pamokas aktyvinančius metodus, būdus, priemones- ugdo savivaldaus mokymosi kompetencijas. 4. Aktyvių mokymosi metodų, būdų, priemonių pristatymas ir aptarimas mokytojų metodinių grupių susirinkimuose. 5. Pedagoginių darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimo analizės parengimas ir pristatymas Mokytojų tarybos posėdyje.
<p>8.4. Užtikrinti „Tūkstantmečio mokykla“ programos įgyvendinimą (tęstinis).</p>	<p>Sklandus „Tūkstantmečio mokyklos“ programos projekto įgyvendinimas, plėtojant tinklaveiką tarp mokyklų.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Laiduoti STEAM veiklų efektyvumą ir mokymosi prieinamumą gimnazijos ir savivaldybės mokykloms: <ol style="list-style-type: none"> 1.1. iki 30 % gimnazijos gamtos mokslo tiriamųjų ir praktinių darbų vyks biotechnologijų laboratorijoje; 1.2. pagal savivaldybės mokyklų poreikį, suteikti galimybę gimnazijos biotechnologijų laboratorijoje mokytis kitų mokyklų mokiniams. 2. Bendradarbiavimo sutarties su Telšių STEAM atviros prieigos centru pasirašymas. 3. Respublikinio mokslinį praktinių-kūrybinių veiklų konkurso „STEAM PAVASARIS“ organizavimas: dalyvaus iki 80 8-10 klasių mokinių ir iki 20 mokytojų.
<p>8.5. Užtikrinti mokinių mokymosi pažangą bei siekti aukštesnių mokinių mokymosi rezultatų (tęstinis).</p>	<ul style="list-style-type: none"> - VBE rezultatų vidurkis bus aukštesnis nei šalies vidurkis. - PUPP rezultatų vidurkis bus aukštesnis nei šalies vidurkis. - Mokinių padariusių pažangą rodikliai augs, lyginant su ankstesnių 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Atlikta išsami VBE kelerių metų rezultatų analizė ir pristatytas veikslių planas, skirtas gerinti mokinių rezultatus. 2. Atlikta išsami PUPP kelerių metų rezultatų analizė ir pristatytas veikslių planas, skirtas gerinti mokinių rezultatus. 3. Organizuojama metodinė –

	metų rodikliais.	praktinėmis žiniomis grįsta pagalba mokytojams, siekiant mokinių pažangos.
--	------------------	--

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kitos aplinkybės)
9.2. Dėl pandemijos įvestas ir užsitęsęs nuotolinis mokymas.
9.3. Neparengti bendrieji valstybiniai dokumentai dėl ugdymo turinio atnaujinimo.

Savivaldybės meras

(valstybinės švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

(parašas)

Audrius Klišonis

(vardas ir pavardė)

2023-02-20

(data)

Susipažinau.

Direktorė

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Dalia Uščiniene

(vardas ir pavardė)

2023-02-23

(data)